2026年 1月

文書番号： BA-FJ-001-00310-01

お客様各位

件名： Android 用 i-Scope Viewer更新終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「Android用 i-Scope Viewer」の更新を、2026年 1月をもちまして終了させていただくことに

なりました。

サービス開始以来、より良いサービスを提供できるよう尽力してまいりましたが、

保守・運用環境の維持が困難になったため、バージョン更新の終了を決定いたしました。

尚、Android 9～15につきましては、引き続き使用可能です。

(Android OSまたはファームウェアをアップデートした場合、正常に動作しなくなることがございます。)

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

以上

コスメシステム機器部
部長 中田 晃太郎

〒350-1335
埼玉県狭山市柏原 216-1
日本梱包柏原営業所内 1号棟 3階